Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 июня 2010 г. N 121

О ПОРЯДКЕ ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. постановлений губернатора Костромской области

от 09.07.2012 N 151, от 13.12.2013 N 241, от 12.10.2017 N 214,
от 05.12.2018 N 255)

В целях реализации статьи 10 Закона Костромской области от 26 июня 2013 года N 379-5-ЗКО

"Об инвестиционной деятельности в Костромской области, осуществляемой в форме капитальных
вложений" постановляю:
(преамбула в ред. постановления губернатора Костромской области от 13.12.2013 N 241)

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения Реестра инвестиционных проектов Костромской
области.

2. Утратил силу. - Постановление губернатора Костромской области от 05.12.2018 N 255.

3. Признать утратившим силу постановление главы администрации Костромской области от
29 декабря 1997 года N 866 "Об утверждении положения о Реестре инвестиционных проектов
Костромской области, примерного соглашения по реализации инвестиционного проекта на
территории Костромской области".

4. Утратил силу. - Постановление губернатора Костромской области от 05.12.2018 N 255.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Костромской области

И.СЛЮНЯЕВ

Приложение

Утвержден
постановлением

губернатора
Костромской области

от 7 июня 2010 г. N 121

ПОРЯДОК
ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=5F244DF19D57960B04F5DDA507296F2CB41441CD480317DA7B9142AE51866F898B968977B8187BB76D826C6A82913B43D245E87843007F3013BDA0J0n6I
consultantplus://offline/ref=5F244DF19D57960B04F5DDA507296F2CB41441CD480B17DF7A9142AE51866F898B968977B8187BB76D826C6A82913B43D245E87843007F3013BDA0J0n6I
consultantplus://offline/ref=5F244DF19D57960B04F5DDA507296F2CB41441CD450013DE7A9142AE51866F898B968977B8187BB76D826C6A82913B43D245E87843007F3013BDA0J0n6I
consultantplus://offline/ref=5F244DF19D57960B04F5DDA507296F2CB41441CD450B17DE789142AE51866F898B968977B8187BB76D826C6A82913B43D245E87843007F3013BDA0J0n6I
consultantplus://offline/ref=5F244DF19D57960B04F5DDA507296F2CB41441CD450513D87F9142AE51866F898B968977B8187BB76D826B6D82913B43D245E87843007F3013BDA0J0n6I
consultantplus://offline/ref=5F244DF19D57960B04F5DDA507296F2CB41441CD480B17DF7A9142AE51866F898B968977B8187BB76D826C6982913B43D245E87843007F3013BDA0J0n6I
consultantplus://offline/ref=5F244DF19D57960B04F5DDA507296F2CB41441CD450B17DE789142AE51866F898B968977B8187BB76D826C6982913B43D245E87843007F3013BDA0J0n6I
consultantplus://offline/ref=5F244DF19D57960B04F5DDA507296F2CB41441CD4C0317D973CC48A6088A6D8E84C98C70A91878B273836E718BC56BJ0nFI
consultantplus://offline/ref=5F244DF19D57960B04F5DDA507296F2CB41441CD450B17DE789142AE51866F898B968977B8187BB76D826C6882913B43D245E87843007F3013BDA0J0n6I

Список изменяющих документов
(в ред. постановления губернатора Костромской области от 05.12.2018 N 255)

1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Законом Костромской области от 26

июня 2013 года N 379-5-ЗКО "Об инвестиционной деятельности в Костромской области,
осуществляемой в форме капитальных вложений".

2. Ведение Реестра инвестиционных проектов Костромской области (далее - Реестр)
осуществляется департаментом экономического развития Костромской области (далее -
Департамент) на бумажном и электронном носителях.

3. Включение инвестиционных проектов в Реестр, исключение инвестиционных проектов из
Реестра, а также внесение изменений в Реестр осуществляется на основании постановления
губернатора Костромской области.

4. В Реестре содержится следующая информация по каждому инвестиционному проекту:

1) наименование инвестора;

2) наименование инвестиционного проекта;

3) место реализации инвестиционного проекта;

4) объем инвестиций по инвестиционному проекту;

5) срок реализации инвестиционного проекта;

6) наименование формы государственной поддержки;

7) дата и номер постановления губернатора Костромской области о включении
инвестиционного проекта в Реестр или об исключении инвестиционного проекта из Реестра.

5. Внесение информации в Реестр по каждому инвестиционному проекту осуществляется в
течение трех рабочих дней со дня принятия постановления губернатора Костромской области о
включении инвестиционного проекта в Реестр, или об исключении инвестиционного проекта из
Реестра, или о внесении изменений в Реестр.

6. Информация, содержащаяся в Реестре, в электронном виде размещается Департаментом
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на инвестиционном портале
Костромской области (www.investkostroma.ru).

7. Информация об инвестиционных проектах, исключенных из Реестра, хранится
Департаментом на бумажном носителе в течение пяти лет со дня их исключения из Реестра.

consultantplus://offline/ref=5F244DF19D57960B04F5DDA507296F2CB41441CD450B17DE789142AE51866F898B968977B8187BB76D826C6782913B43D245E87843007F3013BDA0J0n6I
consultantplus://offline/ref=5F244DF19D57960B04F5DDA507296F2CB41441CD450513D87F9142AE51866F898B968977B8187BB76D826B6D82913B43D245E87843007F3013BDA0J0n6I